($15.4g5.g27 .222,00),y ha fijado los techos d-e ingresos propio¡y^apgrte de la nación para la misma vigencia por la suma de TRECE

MtL TRESctENTos vEtNTtstETE MILLoNEJ TRESctENTós ooce MIL PESos ($13.327.312.000,00) para un total de

VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS

($28,S23.139 .222,0}l,tal como se detalla a continuación:

Que en mérito de lo anteriormente expuesto, elconsejo Directivo.

ACUERDA:

PRESUPUESTO DE ]NGRESOS Y GASTOS:

ARTicuLo pRlMERo: Fíjese los cómputos del presupuesto General de lngresos y Gastos, en la suma de TREGE MIL

[...]

Presupuesto General de la Nación sección 32-18-00 asignado a la Corporación Autónoma Regionalde La Guajira - CORPOGUAJIRA
por TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTn y Slefe rUu neSOSl$3,241.057,000), para
un total de TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS DOCE MIL PESOS ($13.32i,312.000,00) según et
siguiente detalle:

1800.0r03 Ingresos Propios 10.085.755.000.00
1800-010301 lngresos Gorrientes 7.533.000.000.00
1800.01030101 Tributarios 3.260.000.000,00
1 800-01 0301 01 01 01 -07 Sobretasa o Porcentaje Ambiental 3.260.000.000,00
1800.01030102 No Tributarios 4,273.000,000,00

[...]

Aprópiese para atender los Gastos de Funcionamiento del presupuesto de la Corporación Autónoma Regional deLa Guajira - CORPOGU¡JIRA para la vigencia fiscal del 1' de enero al 31 de diciembre de 2017 en la suma de SIETE MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
($7.551,054.858,00), distribuidos de la siguiente manera:

..POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS CON RECURSOS

PROPIOS Y SE ADOPTA EL PRESUPUESTO FINANCIADO CON RECURSOS DEL PRESUPUESTO GENERAL DE

IE ¡¡IC¡Óru, DE LA CORPORACIÓ¡¡ NUTÓNOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA - CORPOGUAJIRA' PARA LA